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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på køl og frost.-ok. Kontrolleret temperaturer i
køleskabe og frysere. Der er målt +4 i køleskab og +34 i den ene
fryser.-ok.
Kontrolleret opbevaring af drikkevarer i barområde samt
tørvarer i køkken.-ok.
Kontrolleret om der er papir og sæbe ved alle vaske.-ok..
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret:Gulvrengøring i
køkken og bag fryser ved udgangsdør er mindre
tilfredsstillende. Der er begyndende ophobning og mindre
belægning af snavs. Specielt hjørne under opvaskemaskine,
under vask og ovn, bag fryser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om gulvrengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende
lokaler:Kontrolleret udendør langs bygning. Kontrolleret sidste
skadedyrsrapport.-ok.
Virksomhedens egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) varemodtagelse,
temperaturkontrol, opvarmning, nedkøling samt revision m.m.
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Kontrolleret:dokumentation for køleskabstemperatur.
Følgende er konstateret:Logger har ikke virket tilfredsstillende så der er ikke nogen dokumentation for perioden
marts 2022 og frem. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da temperaturen er i orden og der kke er produktion i dag.
Vejledt generelt om jævnlig og regelmæssig dokumentation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: ingen ændringer.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger:enig.


